2

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января 2025 года

 № 31
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 22.02.2018 № 249 «О создании Инвестиционного совета при Администрации города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об Инвестиционном совете при Администрации города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери
от 22.02.2018 № 249 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.12 следующего содержания:

«3.12. Рассмотрение вопросов содействия реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне муниципального образования.».
1.2. Пункт 5.1 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5.1. В состав Совета могут входить представители органов местного самоуправления и некоммерческих организаций города Твери, региональных органов власти и их структурных подразделений, ресурсоснабжающих организаций, осуществляющих деятельность на территории города Твери,
а также инвесторов, реализующих инвестиционные проекты на территории города Твери.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери

                                                    А.В. Огоньков